[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2016  года                                 № 235                               ст. Тацинская

	О признании утратившим законную силу

В соответствии с протестом прокуратуры Тацинского района от 11.06.2016 года № 7-23-2016/190, -

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим законную силу постановление Администрации Тацинского сельского поселения от 10.03.2016 года № 89 «Об утверждении Положения о порядке учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, принятия на этот учет (в том числе не по месту своего жительства), отказа в принятии на него, снятии с него».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Тацинского

сельского  поселения                                                                        В.А. Пономарев